EDITAL Nº 41/2014 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTES

OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 1109/2011 E EDITAL Nº 27/2014)

A Secretaria Municipal de Educação de Piraquara-PR, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE:

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal de

Educação, situada à Rua: Armando Romani nº 82, Centro, Piraquara, no dia 22 de Maio de 2014, às

13h30min, para a escolha de vagas de acordo com a classificação obtida e entrega de documentos

para contratação, conforme Edital Nº27/2014, portando a seguinte documentação:

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral (com comprovante da última votação) e

originais;
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos e original;
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos e original;
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original;
- Fotocópia do Certificado Militar (se masculino) e original;
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original;
- Fotocópia da CTPS (contendo número, série, data e local de emissão) e original;
- Fotocópia do PIS/PASEP e original;
- Comprovante de residência (luz, água ou telefone).

- Conta Bancária no Banco Bradesco S/A (Agência Piraquara)1 foto ¾;

CANDIDATOS CONVOCADOS

CLASSIF NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

1 GILBERTO GAPSKI 0741098474 16/2/1963 100
2 SONIA MARIA FERNANDES RIBEIRO 42824119 27/4/1965 100
3 MARILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 18158318 26/12/1965 100
4 MARIA APARECIDA FERREIRA 58320064 10/4/1972 100
5 VALERIA BRITES 70189623 28/6/1973 100
6 NEURACI COSTA SILVA 58718980 9/10/1973 100
7 VANIA CRISTINA RODRIGUES DE LIMA 276404191 9/5/1976 100
8 JANE CASTELHAO OGA 65605660 5/1/1977 100
9 IVETE MARIA WALTER 62362448 2/4/1978 100

10 RYCARDO PIRES 70014246 23/10/1979 100
11 MARCIO JOSÉ DE OLIVEIRA  73952140 3/6/1980 100
12 JONATHAN ANTONIO MACHADO 6956521-2 24/9/1981 100
13 EDUARDO MAZZUTTI MATCZAK 88003870 24/9/1982 100
14 NICOLY APARECIDA CAETANO DE SOUZA 89424968 9/2/1983 100
15 PRISCILA DA COSTA PEREIRA WATANABE 116484692 23/7/1983 100
16 JULIANA MAGNA AMORIM  002138365 23/1/1984 100
17 EDUARDO SIQUEIRA NOGUEIRA DE FRANÇA 61283560 14/9/1984 100
18 ADRIANA GOMES DA SILVA 91452740 25/7/1985 100
19 LILIAN DANIELLE DE SOUZA 14077476-6 5/9/1985 100
20 RAQUEL  VAZ DE SOARES 136167987 30/10/1985 100
21 HELAINNE RIBAS TEODORO 99270225 18/2/1988 100
22 LUANA RIBEIRO DE PAULO 10595050 8/1/1991 100
23 LORRANA FRANCINI DOS SANTOS 8.664.597-1 6/8/1993 100
24 RAFAEL OLIVEIRA SANTOS 127368678 25/5/1995 100

25 SOFIA GOMES DE MELO 131416075 24/6/1995 100
26 JHONATAN ORIEL DE SOUZA MOTTA 134478160 12/6/1996 100
27 ALTEMIR ROCHA DE SIQUEIRA 3.597.863-1 5/4/1962 90
28 JOSE ADÃO ZIOTHOVSKI 34474761 18/8/1963 90
29 GILBERTO SEBASTIAO COSTA FERNANDES 4.259.042.8 18/7/1965 90
30 SILVIA MARIA DESLANDES DE SOUZA 39108003 12/7/1967 90
31 DIRCELIA RODRIGUES 45468151 16/10/1968 90
32 ELIEL OTÁVIO DA SILVA 57236310 3/5/1969 90
33 AIRON COSTA 9035050 6/8/1970 90
34 ELOI RIBEIRO DOS SANTOS 58733687 27/9/1971 90
35 ZILDA DE OLIVEIRA 59536451 4/10/1971 90
36 ADRIA DE LOURDES DA COSTA 62124474 7/8/1974 90
37 MARCO AURELIO ALVES DE LIMA 69882358 17/9/1975 90
38 ELIANE HARTMANN 69170331 27/10/1975 90
39 CELSO LOPES 135353663 23/2/1976 90
40 LUIZ FERNANDO CRUZ DA SILVA 6.062.313-9 28/7/1976 90
41 SIMONE FERREIRA COSTA 70929384 21/5/1977 90
42 SIMEIA ANTUNES MOTA LOPES 69642497 25/5/1978 90
43 KELY DA SILVA 73293944 8/9/1978 90
44 ELIANE ANDRADE DOS SANTOS 84522449 16/2/1979 90
45 MARILIA MEIADO 7753185-8 24/7/1980 90
46 ELIANE GONÇALVES 85367811 20/9/1980 90
47 DEIVISON DOS SANTOS  68550181 9/10/1980 90
48 JOSIANE DOS SANTOS 8.140.989-7 5/8/1981 90
49 ALEXSANDRA MIRANDA BISCOSKI 76946612 25/8/1981 90
50 JOSIANE FERNANDES DOS SANTOS 1140939 17/7/1982 90
51 RAFAEL KAVISKI 62739509 14/7/1983 90
52 DAIANE CARVALHO DA ROCHA 88073843 24/2/1984 90
53 VALTER DA SILVA DE OLIVEIRA 72580532 22/4/1984 90
54 GISLAINE DA SILVA COSTA 87635953 13/5/1984 90
55 JUREMA DE PAULA FERREIRA DO ROSARIO 79148342 30/5/1984 90
56 LUZIANO NOGUEIRA 94645140 13/12/1984 90
57 GISLEI APARECIDA DA SILVA 90205943 26/1/1985 90
58 KELLY GUERBER PAULUK 95915922 1/6/1985 90
59 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ SILVA 84770540 19/6/1985 90
60 SUELEN CHACARSKI 89231035 7/7/1985 90

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 09 de Maio de

2014.

                 Loireci Dalmolim de Oliveira
                               Secretária Municipal de Educação